

Ropa, dnia 12 czerwca 2013 r.

## KOMUNIKAT NR 1

Dotyczy odpowiedzi na zapytanie z dnia 11.06.2013 r.

„Zamawiający działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Ropa”, po dokonaniu analizy przedstawionych pytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

### Pytanie nr 1-3

Zamawiający w pkt 4.3 a) SIWZ napisał: „Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne gromadzone będą w pojemnikach, kontenerach. Pojemniki zapewni Wykonawca (jeżeli właściciel nie dysponuje własnymi pojemnikami)...”

**Co Zamawiający rozumie pod pojęciem: „Pojemniki zapewni Wykonawca”?**

Podobnie w pkt 4.4. a) SIWZ Zamawiający napisał: „Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne gromadzone będą w pojemnikach. Pojemniki zobowiązany jest dostarczyć Wykonawca, w przypadku, gdy właściciel nie dysponuje własnymi”.

**Co Zamawiający rozumie przez ”Pojemniki zobowiązany jest dostarczyć Wykonawca?  
Czy koszty pojemników mają być wliczone w cenę zamawianej przez Gminę usługi?**

### Odpowiedź na pytania 1-3:

Właściele nieruchomości niezamieszkałych mają zapewnić pojemniki do gromadzenia odpadów we własnym zakresie, jeżeli nie będą dysponować swoimi pojemnikami wówczas mają mieć możliwość otrzymania ich od Wykonawcy. Przy czym Wykonawca zobowiązany jest udostępnić je w formie uzgodnionej z Właścicielem.

Koszty pojemników nie wlicza się w cenę zamawianej usługi.

### Pytanie nr 4-5

Wykonawca w Formularzu Oferty zobowiązany jest podać dwie ryczałtowe ceny jednostkowe za 1 Mg odpadów zmieszanych i segregowanych. Wg SIWZ Zamawiający oprócz wywozu odpadów komunalnych tzw. zmieszanych i komunalnych selektywnie zbieranych przewiduje wywóz innych odpadów takich jak:

- odpady „zielone”,
- odpady wielkogabarytowe,
- odpady budowlane
- odpady niebezpieczne typu leki, baterie.

**Jak kalkulować koszty poszczególnych w/w odpadów tj. czy w ramach zmieszanych, czy komunalnych?**

**Jak potem Zamawiający będzie się rozliczał z Wykonawcą za wywieziony tonaż w/w/ odpadów.**

Odpowiedź na pytania 4-5:

Koszty wyżej wymienionych odpadów należy kalkulować w ramach odpadów zmieszanych. Zamawiający będzie się z nich rozliczał z Wykonawcą na podstawie ilość (Mg) wywiezionych odpadów.

**WÓJT**  
*Jan Morańda*